

Chalupářská klobása 1kg Šunkový salám 1kg



149,00

14,90Kč/100g



139,00

13,90Kč/100g

Frosta Rybí PRSTY nemleté 300g



69,00

23,00Kč/100g

Křupavá obal. kuřecí křidélka lehce pikantní 500g



85,00

17,00Kč/100g

Equus Vinica Jarní zeleninová směs 350g



20,90

5,97Kč/100g

Aviko Hranolky extra dlouhé (Super Long) 600g



53,00

8,83Kč/100g

Donut 55g s čokoládovou, jahodovou příchutí



11,90

21,63Kč/100g

Twister 80ml Mallow, Pineapple, Twister 70ml Cosmixx



19,90

28,43Kč/100ml

Cornetto 125 ml Classico, Chocolate



29,90

23,90Kč/100ml

Hogo fogo tripple 88 ml malina, karamel



14,90

16,93Kč/100ml

Elinas jogurt řeckého typu 150 g bílý



12,90

8,60Kč/100ml

Elinas jogurt řeckého typu 150 g různé druhy



14,90

9,93Kč/100ml

Vepřová škvarková pomazánka 180 g



29,90

16,61Kč/100g

Krajanka Moje chvílka 130 g



16,90

13,00Kč/100g

Krajanka žervé termizovaný sýr 80 g různé druhy



15,90

19,88Kč/100g

ERU tavený sýr 48% t. v s. 100 g



29,90

29,90Kč/100g

Laktos gouda 48% t. v s. 100 g plátky



24,90

24,90Kč/100g

Krajánek pomazánka 100 g



18,90

19,80Kč/100g

Těstoviny Japavo 500 g vaječné



24,90

4,98Kč/100g

Vitana Francouzská polévka 45 g bez palm. oleje + další druhy



24,90

55,33Kč/100g

Puding 37 g s příchutí vanilka, jahoda, malina



4,90

13,24Kč/100g

Segedínský guláš 400 g +
další druhy



54,90
13,73Kč/100g

Bzenecké okurky 6-9 cm
660 g



35,90
5,43Kč/100g

Nescafe 2v1, 3v1 10x8g



46,90
26,05Kč/100g

Haribo 100g Goldbaren + další
druhy



18,90
18,90Kč/100g

Margot 90g



15,90
17,67Kč/100g

Zlaté Polomáčené Mini
145g Mléčné, Hořké



28,90
19,93Kč/100g

Hospodské brambůrky
100g



22,90
22,90Kč/100g

ArRashid arašidy
solené 100g



14,90
14,90Kč/100g

Jupik Aqua 0,5l
Jablko+ další druhy



15,90
31,80Kč/l

Pepsi 2,25l



35,90
15,96Kč/l

Dobrá voda jem.perlivá
1,5l Citron + další druhy



16,90
11,27Kč/l

Big Shock 0,5l Originál



25,90
51,80Kč/l

Bohemia Sekt 0,75l Ice



149,90
199,87Kč/l

Znovín Znojmo 0,75l
suché víno - vybrané
druhy



89,90
119,87Kč/l

Moravská Meruňka 0,5l 30%
Moravská Třešeň 0,5l 30%



149,00
298,00Kč/l

Ostravar 10, láhev 0,5l
Staropramen 10, láhev 0,5l



12,90
25,8Kč/l

Braník výčepní PET 2L



45,90
22,95Kč/l

Ostravar 10, plech 0,5l Braník Jedenáct, plech
0,5l Staropramen 10 plech 0,5l



16,90
33,80Kč/l

Radegast Ryze Hořká 12
0,5l láhev



19,90
39,80Kč/l

Radegast Rázná 10
0,5l plech



19,90
39,80Kč/l

Gambrinus Originál 10
0,5l láhev



12,90
25,80Kč/l

Birell Active 0,5l plech: Mango & Citron, Citrus &
Zázvor, Pomelo & Grep Kofein, Zelený čaj & Broskev
Kofein, Citrus Mix & Guarana Kofein



20,90
41,80Kč/l